
SVG mbH Linie 2003  Stadtbus - Mo-Fr - RÜCK

Stadthagen, Bahnhof (Hp 2) -->  ZOB -- > Möbel Heinrich --> Kreisverwaltung -->  Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

gültig ab 05.08.2024
Montag- Freitag Montag- Freitag

Linie 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003

Fahrtnummer 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Fahrweg 2003-99 Stadtverkehr Stadthagen 2003-99 Stadtverkehr Stadthagen

Zugankunft von Minden RE 60/70 13:22 13:50 14:21 14:50 16:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:51
Zugankunft von Hannover RE 60/70 13:30 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Stadthagen ZOB (Hp 1) 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Stadthagen Johannishof (Hp 2) 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Stadthagen Augenarztzentrum Helweg (HP1) 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Stadthagen DRK Rettungswache 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Stadthagen Möbel Heinrich (HP 1) 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Stadthagen Klosterfeld (Hp 1) 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Stadthagen Glückaufstraße  (HP 1) 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Stadthagen PLSW/Ostring (HP 1) 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Stadthagen Schloss (Hp 1) 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Stadthagen Drosselgasse (Hp 1) 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Stadthagen St. Annen (Hp 1) 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Stadthagen ZOH(Hp9) 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp2) 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Stadthagen Bahnhof (Hp 1) 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Zugabfahrt nach Hannover S 1/RE 60/70 14:25 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:51 18:22 18:50
Zugabfahrt nach Minden RE 60/70 14:37 Fr. 14:52/15:07 15:37 Fr. 15:52/16:07 16:37 Fr.16:52/17:07:00 17:37 Fr 17:52/18:07 18:37 Fr.18:52/19:07

Busanschluß nach Untere Str.(N38) Li 2121 14:45 15:57 16:45 17:47
Busanschluß nach Untere Str.(N38) Li 2002 16:02 17:40

Fahrplan Stand 07.06.2024, 15:30 Uhr



SVG mbH Linie 2003 Stadtbus - Sa - RÜCK

Stadthagen, Bahnhof (Hp 2) -->  ZOB -- > Möbel Heinrich --> Kreisverwaltung -->  Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

gültig ab 05.08.2024
Samstag Samstag

Linie 2003 2003 2003 2003 2003

Fahrtnummer 300 302 304 306 308

Fahrweg 2003-99 Stadtverkehr Stadthagen

Zugankunft von Minden RE 60/70 13:22 13:50 14:21 14:50 16:21
Zugankunft von Hannover RE 60/70 13:30 14:07 14:36 15:07 15:36

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

Stadthagen ZOB (Hp 1) 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

Stadthagen Johannishof (Hp 2) 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

Stadthagen Augenarztzentrum Helweg (HP1) 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

Stadthagen DRK Rettungswache 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Stadthagen Möbel Heinrich (HP 1) 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Stadthagen Klosterfeld (Hp 1) 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

Stadthagen Glückaufstraße  (HP 1) 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

Stadthagen PLSW/Ostring (HP 1) 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

Stadthagen Schloss (Hp 1) 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

Stadthagen Drosselgasse (Hp 1) 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Stadthagen St. Annen (Hp 1) 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

Stadthagen ZOH(Hp9) 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp2) 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Stadthagen Bahnhof (Hp 1) 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

Zugabfahrt nach Hannover S 1/RE 60/70 14:25 14:50 15:22 15:50 16:22
Zugabfahrt nach Minden RE 60/70 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Fahrplan Stand 07.06.2024, 15:30 Uhr


